
 

 

 

Via Procusi 75 – 82036   WEB www.comune.solopaca.bn.it 

TEL. +39 0824977477   EMAIL comunesolopaca@comune.solopaca.bn.it 
FAX  +39 0824977752   PEC comune.solopaca@asmepec.it 

  

RIAPERTURA AL PUBBLICO  

DEL CIMITERO COMUNALE 
 

 
 

IL SINDACO 

 

Visto il D.P.C.M. del 26.04.2020; 

  

DISPONE 

 

a far data da Lunedì 4 Maggio 2020, la riapertura al pubblico del cimitero comunale nei giorni di Lunedì, 

Martedì, Giovedì, Venerdì e Sabato dalle ore 09:00 alle ore 12:30 secondo le seguenti modalità: 

 accesso consentito unicamente dal cancello principale per un numero massimo di 15 (quindici) 

visitatori per volta e per un tempo non superiore a 30 minuti; 

 obbligo di accesso e circolazione nello spazio cimiteriale unicamente muniti di DPI, nella misura 

minima di mascherina correttamente indossata; 

 obbligo di distanziamento tra le persone per non meno di un metro e assoluto divieto di 

assembramento. 

 

  

Solopaca, 29.04.2020    

     

                                                                                                                 

                                                                                             Ing. Pompilio Forgione 

http://www.comune.solopaca.bn.it/
mailto:comunesolopaca@comune.solopaca.bn.it

